
Rámcová kupní  smlouva

Dneš ní ho dne dle své ho vlastní ho prohláš ení  k právní m ú konů m zcela způ sobilí  a oprávněni
ní ž e uvedení  ú č astní ci sepsali a uzavřeli zde ve smyslu ustanovení  g2o7g a násl. zákona č '
89/20L2 Sb. obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  tuto

RÁMcoVÁ KuPNÍ  sMLoUVA

Smluvní  strany:_

1. č eonn spoI . s r.o.
lC=  47682302
Dtč =  CZ47683o2
sí dlem opava 5, KoIofí kovo nábřež í  LLL7 / zg, Psč  747 05
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v ostravě, oddí l C, vlož ka
4679
za kterou jedná Petr Č ervenka, jednatel
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s.
č í slo ú č tu :  

(dále jen jako ,,Prodávají cÍ ')
na straně jedné

a

2, odborné  uč iliš tě a Praktická š koIa, Hluč í n, pří spěvková organizace
Ič :  00601837
sí dlem č s.armády 336/4a,747 08 Hluč í n
Č í slo ú č tu :
tel:
zastoupena: Mgr' Jindřich Honzí k, ředitel

(dále jen jako ''Kupují cl')
na straně druhé

Prodávají cí  a Kupují cí  dále společ ně té ž  jako ,,Smluvní  strany*

I .
pŘeoMĚr SMLoUVY

Prodávají cí  bude poč í naje dnem podpisu té to smlouvy prodávat a Kupují cí  kupovat zbož í
uvedené  v č . I . odst' 4 té to smlouvy. Tato smlouva upravuje podmí nky dodávek zbož í '
Koupě a prodej zbož í  se bude uskuteč ňovat na základě jednotlivých objednávek, které  se
budou ří dit pravidly a podmí nkami upravenými touto smlouvou'
Prodávají cí  se tí mto zavazuje dodávat Kupují cí mu zbož í  a převé st na něj vlastnické  právo
k tomuto zbož í '
Předmětem té to smlouvy je rovněž  závazek Kupují cí ho převzí t od Prodáva j í cí ho zbož í  a
zaplatit za toto zbož í  kupní  cenu.
Zbož í m se rozumí  zelenina, ovoce/  brambory a doplňkový sortiment (dále jen jako
,,zbož í ").
Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í  v souladu s platnými státní mi normami jakosti
potravinářských výrobků , popř. vš emi platnými právní mi předpisy na ú zemí  č R'

1.

2.

3.

4.

5.

I I .

U4



Rámcová kupní  smlouva

MÍ sTo PLNĚNÍ

1. Mí sto plnění  bude vž dy uvedeno v kaž dé  objednávce zbož í .

I I I .
KUPNÍ  cENA

1' Kupní  cena zbož í  je pohyblivá, dle nákupní  ceny na trhu zbož í .
2. Kupní  cena, kterou se kupují cí  zavazuje zap| atit, je stanovena aktuální m cení kem

Prodávají cí ho platným ke dni vyhotovení  rekapitulace objednávky a je uvedena pí semně,
e_mailem v rekapitulaci objednávky Kupují cí ho vyhotovené  Prodávají cí m. K pří padné mu
stanovení  kupní  ceny odliš ně od platné ho cení ku Prodávají cí ho mů ž e dojí t ipři převzetí
zbož í , kdy lze cenu modifikovat i s oprávněným zástupcem Prodávají cí ho. Takto
modifikovanou kupní  cenu zástupci smluvní ch stran potvrdí  svými podpisy na dodací m
listu.

3. Prodávají cí  stanovuje kaž dý týden aktuální  kupní  cenu zbož í , která mů ž e být Kupují cí mu
zasí lána na e_mail:

4. Kupní  cena zahrnuje mimo j iné  i daně, náklady na přepravu zbož í  ke Kupují cí mu'
5. Prodávají cí  má nárok na zaplacení  kupní  ceny předání m zbož í  Kupují cí mu'
6' Kupují cí  se zavazuje zaplatit kupní  cenu na základě faktur Vystavovaných Prodávají cí m.
7' Prodávají cí  jako plátce daně z přidané  hodnoty připoč te ke kaž dé  dodávce daň ž  přidané

hodnoty ve výš i odpoví dají cí  zákonné  sazbě v době zdanitelné ho plnění . Za zdanitelné
plnění  se považ uje kaž dá samostatná dodávka zbož í  dohodnutá a uskuteč něná podle té to
smlouvy.

B. Podkladem pro fakturu bude dodací  list, který stanoví  množ ství , cenu a datum dodání
zbož í . Kopie dodací ho listu bude pří lohou faktury za předmětné  zbož í .

IV.
zPŮsoB PLAcENÍ

Není -li dohodnuto j inak, způ sob placení  se ří dí  VoP'
Kupují cí  je povinen prodávají cí mu uhradit fakturu do 14-ti dnů  ode dne její ho vystavení
Prodávají cí m. V pří padě, ž e Kupují cí  nezaplatí  Prodávají cí mu vystavenou fakturu řádně a
vč as, budou mu vypoč í tány ú roky z prodlení  v souladu s platnými č eskými právní mi
předpisy. Úroky z prodlení  budou poč í tány z dluž né  č ástky za kaž dý' den prodiení .
Faktury budou zasí lány e-mailem na .'........'....

REKLXMAcE

1' V pří padě, ž e Kupují cí  zjistí  vady zbož í , je povinen tyto vady zbož í  bez zbyteč né ho odkladu
reklamovat u Prodávají cí ho.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e Kupují cí  musí  u Prodáva_jí cí ho uplatnit odpovědnost za vady
tak, ž e u zjevných vad uplatní  odpovědnost za vady vů č i prodávají cí mu při převzetí  zbož i,
t j. ihned a U ostatní ch skrytých vad musí  Kupují cí  uplatnit odpovědnost za vady vů č i
Prodávají cí mu do 24 hodin od dodání  zbož í '

1.

2.

3.

VI .

2t4



1.

2.

Rámcová kupní  smlouva

DoPRAVA A oDBĚR zBož i

Dopravu zbož í  do mí sta plnění  zajiš ť uje Prodávají cí
odběr zbož í  Kupují cí m bude dolož en dodací m listem, na které m Kupují cí  uvede svoje IC,
firmu a podepí š e jej.

VI I .

1' Prodávají cí  pož aduje vrátit po Kupují cí m obaly výměnou za obaly shodné , a jestliž e toto
nebude mož né , budou obaly Prodávají cí m vyfakturovány Kupují cí mu takto:

HB á 150.-bez DPH,
SK á 100.- bez DPH

2. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e vš echny vyfakturované  obaly jsou vratné .

VI I I .
PoVINNosTI  KUPuJÍ cÍ Ho

1. Kupují cí je povinen:
a) zkontrolovat kvalitu a množ ství  dodané ho zbož í  dle dodací ho listu,
b) potvrdit dodací  list podpisem s razí tkem,
c) zaplatit dohodnutou kupní  cenu,
d) bez prodlení  převzí t dodané  zbož í ,
e) vrátit vratné  obaly

1.

rx.
DoBA TRVÁNÍ  sMLoUvY

Smluvní  strany uzaví rají  tuto smlouvu na dobu neurč itou. Kterákoliv ze smluvní ch stran je
oprávněna ukonč it smlouvu pí semnou výpovědí  i bez udání  dů vodů  s tí m, ž e smlouva
skonč í  vyprš ení m výpovědní  doby v trvání  2 měsí ců , která poč ne plynout prvým dnem
následují cí ho kalendářní ho měsí ce po doruč ení  pí semné  výpovědi druhé  straně.
Na základě pí semné  dohody obou smluvní ch stran je mož né  ukonč it smlouvu, také
s okamž itou platností , pří padně ke dni uvedené mu dohodě o ukonč ení  smlouvy'
Prodávají cí  je oprávněn od té to rámcové  kupní  smlouvy jako celku nebo od jednotlivé

kupní  smlouvy odstoupit s okamž itou ú č inností  V pří padě prodlení  Kupují cí ho s ú hradou
jeho splatných závazku vů č i Prodávají cí mu, pokud dobra prodlení  s placení m některé ho ze
lplatných závazuť t Kupují cí ho vů č i prodávají cí mu přesáhne 30 dnů  po splatnosti.

x.
zÁvĚnrč nÁ usrnnovENÍ

Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, znichž  kaž dá smluvní strana obdrž í  jedno'
Kupují cí  svým podpisem stvrzuje, ž e se řádně seznámil s Vš eobecnými obchodní mi
podmí nkami CEDAR spol. s r'o.
Podpisem té to smlouvy pozbývají  platnosti veš kerá dří vějš í  ú stní  č i pí semná ujednání

smluvní ch stran, týkají cí  se předmětu té to smlouvy,
Pokud by se z jaké hokoli dů vodu jaké koli ujednání  té to smlouvy stalo neplatným nebo
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takové ho ujednání  nebude mí t vliv
na platnost a ú č innost zbývají cí ch ujednání , pokud z pohovky tohoto ujednání  nebo z jeho

/

a)
b)

2.

3.

1.

2.

3.

4.

314



- 
é # ''''''''''''''''

Rámcová kupní  smlouva

obsahu nevyplýVá/  ž e neplatné  nebo nevymahatelné  ujednání  nelze oddělit od ostatní ho
obsahu smlouvy. Pokud se jaké koli ujednání  té to smlouvy stane nepatným nebo
nevymahatelným, zahájí  smluvní  strany jednání  za ú č elem nové  ú pravy vzájemných
vztahů  tak, aby byl zachován pů vodní  zámé r smlouvy.

5' Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi
stranami.

6' Tato smlouva je_vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž  kaž dý má platnost originálu.
Kaž dý z ú č astní ků  obdrž í  po jednom stejnopisu.
Tato smlouva a vztahy z ní  vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem č eské  republiky, zejmé na
pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 8912012 Sb', obč anský zákoní k.
Smluvní  strany ní ž e svým podpisem stvrzují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly,
s její m obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteč né  vů le,
srozumitelně a urč itě, nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu ze dne 1.1.2009.
Platnost smlouvy od 3.6.2024.

V opavě dne 16.05.2024

7-

8.

Kupuií

Cedar spol. s r.o.
jednatel Petr č ervenka

zastoupený Lud'kou č ervenkovou

Prodávaií cí

414


